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Zastępca szefa BBN na targach militarnych w Gdańsku

24 czerwca br. zastępca szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego Zbigniew Włosowicz
przebywał z wizytą w Gdańsku, podczas której uczestniczył w ceremonii otwarcia XIII
Bałtyckich Targów Militarnych BALT-MILITARY-EXPO. Szef BBN minister Stanisław Koziej
zasiada w komitecie honorowym Targów.

Zbigniew Włosowicz wystąpił także na towarzyszącej Targom Międzynarodowej
Konferencji Naukowo-Technicznej NATCON, podczas której wygłosił wystąpienie
poświęcone bezpieczeństwu morskiemu w kontekście bezpieczeństwa
narodowego oraz wziął udział w panelu dyskusyjnym pt. „Udział komponentu
morskiego w tworzeniu jednolitego systemu bezpieczeństwa państwa”.

Na zaproszenie dyrektora Centrum Techniki Morskiej Zbigniew Włosowicz
odwiedził również stoisko firmy, gdzie zapoznawał się z produktami i obecnymi
trendami rozwojowymi.  

Organizowane od 1998 roku Targi BALT-MILITARY-EXPO są ściśle związane z
morzem i wybrzeżem. Koncentrują się na tematyce bezpieczeństwa morskiego,
najnowszych systemach obronnych, ratownictwa na morzu i lądzie.

Dedykowane są Marynarce Wojennej RP, Wojskom Specjalnym, Inspektoratowi
Wsparcia, Straży Granicznej, Policji, Państwowej Straży Pożarnej. Pełnią też
funkcję platformy spotkań i wymiany poglądów pomiędzy twórcami techniki
obronnej i jej użytkownikami - kadrą dowódczą Sił Zbrojnych RP oraz formacji
podległych Ministerstwu Spraw Wewnętrznych.

Targi organizowane są we współpracy z Ministerstwem Obrony Narodowej,
Ministerstwem Gospodarki, Ministerstwem Spraw Wewnętrznych, Ministerstwem
Spraw Zagranicznych oraz Polską Izbą Producentów na Rzecz Obronności Kraju.
Bałtyckie Targi Militarne są imprezą o charakterze międzynarodowym (ostatnia
edycja zgromadziła 150 wystawców z 12 krajów) oraz jedynymi targami w
Polsce dedykowanymi potrzebom technologicznym i sprzętowym Marynarki
Wojennej.

Podobnie jak w latach ubiegłych, Targom towarzyszą pokazy, prezentacje oraz
imprezy konferencyjne. We współpracy z Marynarką Wojenną kontynuowany
jest cykl konferencyjny z zakresu bezpieczeństwa morskiego oraz technik
ratowniczych. Ponadto planuje się zorganizowanie pokazów działania Wojsk
Specjalnych, jednostek antyterrorystycznych oraz służb ratowniczych.

Informacje szczegółowe na www.baltmilitary.pl
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